



STARTERS

CRISPY CHILLI CHICKEN 7
Asian 'slaw

WARM SCOTCH EGG 7½
Wholegrain mustard mayonnaise

LEMON & GARLIC KING PRAWN SKEWERS 7½
Mixed leaf & sweet chilli dip

CARAMELISED RED ONION HUMMUS 6½
Toasted pitta bread & mixed leaf

BREADED BRIE 7
Mixed leaf & cranberry sauce.

BREAD, OILS & OLIVES 5½
Assorted breads

MAIN COURSES

RIVERSIDE 8OZ SIRLOIN STEAK 25
Handcut chips, onion rings & mixed salad

TWENTYONE CLASSIC BURGER 16
Homemade Wickhambrook Red Poll 7oz beef burger topped with bacon & cheese, with lettuce, tomato & red onion in a toasted bun & handcut chips and coleslaw

PAN FRIED LIVER & BACON 15
Creamy mash, seasonal vegetables & gravy

BREADED CHICKEN SCHNITZEL WITH KIEV MASH 16
Parmesan mixed breadcrumb, garlic & parsley mash & seasonal vegetables

8oz GRIDDLED DINGLEY DELL PORK CHOP 16
Apple mash, seasonal vegetables, roasted apple wedge & cider sauce

RUMP OF LAMB 23
Minted pea puree, fondant potatoes, honey roasted vegetables & red wine jus

FISH OF THE DAY
Please ask your server for details

BEETROOT, HALLOUMI & WALNUT SALAD 15
Fried halloumi, dressed mixed salad, walnuts, beetroot & handcut chips

MUSHROOM & CHEESE BURGER 15
Whole portabello mushroom, sliced chestnut mushrooms, melted cheddar & smoked beechwood cheeses in a toasted bun with lettuce & tomato, handcut chips & coleslaw

TWENTYONE MIXED GRILL 22
4oz Riverside sirloin steak, half chicken breast, Kedlington sausage, Dingley Dell Pork Belly, field mushroom, tomato, handcut chips & onion rings

SIDES & SAUCES

HANDCUT CHIPS 3

SEASONAL VEGETABLES 3

COLESLAW 3

BUTTERED NEW POTATOES 3

BEER BATTERED ONION RINGS 3

PEPPERCORN SAUCE 3

CREAMED POTATOES 3

HOUSE SALAD 3

GARLIC BREAD 3
(add cheese for 1)

We don't do fast food, we do good food as fast as we can

Our food is prepared in our kitchen where nuts, gluten and other food allergens are present. Our Menu descriptions do not include all of the ingredients. If you have any allergy or intolerance please speak to a member of our team. Fish dishes may contain bones. All weights are approximate when uncooked. Written allergy information is available to view on request.